
KATEGORIJA: PLANINA 

Omiš, 21. 3. 2015.

RG SB PREZIME i IME S GOD GRAD REZ

1 1002 PEŠIĆ ANTE GOLUB M 1978 OMIŠ 3:14:43

2 1056 LEKŠIĆ DUJE CRV M 1990 OMIŠ 3:14:43

3 1026 ŽELALIĆ IVAN M 1993 DUĆE 3:38:39

4 1061 KEČ NENAD M 1973 SPLIT 3:40:56

5 1032 PRIBIČEVIĆ ROKO M 1981 OMIŠ 3:49:00

6 1059 HERMAN MARKO M 1979 MRAVINCE 3:52:00

7 1029 BILANOVIĆ JURE M 1981 DUĆE 4:03:56

8 1010 KOS VIBOR M 1963 GATA 4:04:19

9 1053 BOCKOVAC ŽELJKO M 1975 MAKARSKA 4:06:00

10 1021 SINOVČIĆ FILIP M 1980 ŽRNOVNICA 4:06:56

11 1051 ORŠULIĆ SRĐAN M 1991 SPLIT 4:12:54

12 1020 KULINOVIĆ SAŠA M 1979 HERCEG NOVI 4:14:15

13 1050 TOMIĆ JELENA Ž 1980 SPLIT 4:15:16

14 1035 ČURIĆ MATE M 1971 TOMISLAVGRAD 4:15:17

15 1015 KRIVIĆ GORAN M 1971 OMIŠ 4:24:54

16 1005 PEŠIĆ IVO M 1983 OMIŠ 4:28:16

17 1024 TAFRA IVAN M 1987 OMIŠ 4:28:17

18 1062 FILIPOVIĆ GRČIĆ BORIS M 1974 SINJ 4:33:39

19 1027 SMOLJANOVIĆ DENIS M 1969 OMIŠ 4:36:25

20 1043 ĐIVANOVIĆ NIKOLINA Ž 1978 DUBROVNIK 4:37:18

21 1008 BULJEVIĆ NIKOLA M 1981 OMIŠ 4:39:49

22 1049 VIDOVIĆ OLIVER M 1976 SPLIT 4:43:29

23 1023 KALAJŽIĆ ANDRIJA M 1975 OMIŠ 4:44:04

24 1057 BERNAT ROBERT M 1982 ZAGREB 4:50:16

25 1017 MARUŠIĆ IVAN M 1987 OMIŠ 4:53:13

26 1003 LEJO IVAN M 1984 DUGI RAT 4:56:47

27 1022 ŠKOBALJ MARIN M 1983 DUĆE 4:56:48

28 1018 TOKIĆ IVAN M 1987 OMIŠ 4:59:23

4. FESTIVAL PLANINARSTVA - OMIŠ

3. IMBERTREK 2015

CILJNA  LISTA SVI  - SLUŽBENA

30 km.



29 1016 ORA MILAN M 1979 OMIŠ 5:13:25

30 1007 BAUČIĆ TEO M 1985 OMIŠ 5:16:10

31 1034 KOVAČIĆ SREĆKO M 1983 OMIŠ 5:17:31

32 1048 STIPANOVIĆ ANTE M 1988 HRVACE 5:18:21

33 1055 BRAJKOVIĆ PERO M 1969 SPLIT 5:18:27

34 1054 JERIĆ - MILOŠ VEDRANA Ž 1979 SPLIT 5:26:23

35 1011 VIDOVIĆ ANTE M 1995 DUGI RAT 5:26:24

36 1040 ZULIM MARIO M 1970 SEGET DONJI 5:35:53

37 1041 ŠKUGOR ŽELJKO M 1966 ŠIBENIK 5:35:55

38 1009 PEŠIĆ SANDRA Ž 1970 OMIŠ 5:41:05

39 1039 PEŠIĆ TOMISLAV M 1997 OMIŠ 5:41:06

40 1047 MATIJAŠ ANA Ž 1988 SPLIT 5:42:40

41 1052 KIRŠIĆ MAJA Ž 1978 SPLIT 5:45:20

42 1042 LOKAS TOMISLAV M 1977 ŠIBENIK 5:45:24

43 1019 PIVČEVIĆ DRAGANA Ž 1979 NAKLICE 5:56:47

44 1044 BALETA PETRA Ž 1990 SPLIT 6:04:05

45 1006 ERCEGOVIĆ NELA Ž 1991 KRILO JESENICE 6:25:23

46 1033 BAKALIĆ BORIS M 1970 SPLIT 6:33:24

47 1012 FILIPOVIĆ ANA Ž 1989 OMIŠ 6:33:27

48 1013 BALIĆ IVAN M 1981 OMIŠ 6:33:28

49 1037 PEŠIĆ DUJE M 1978 OMIŠ 6:56:09

50 1036 PEŠIĆ VIŠESLAV M 1978 OMIŠ 6:56:10

51 1045 ŠIMIĆ SANDA Ž 1973 ZAGREB 7:14:00

52 1058 BERAČ IVAN M 1953 ŠIBENIK 7:53:00

53 1030 RALJEVIĆ ANTE M 1966 OMIŠ 7:53:00

ODUSTALI -DISKV.

1 1028 SMOLJANOVIĆ IVAN M 1996 OMIŠ DNF

2 1038 FILIPOVIĆ IVAN M 1985 BRELA DNF

3 1025 KOVAČIĆ PETAR M 1973 OMIŠ DNF

4 1046 ČEČUK DIONIZIJ M 1974 OMIŠ DNF

5 1014 BARAČ FRANO M 1959 DUĆE DNF

6 1004 NOVAKOVIĆ BOŠKO M 1992 DUGI RAT DNF

7 1060 RUBIĆ NENO M 1980 SPLIT DNF

8 1031 RADAN IVAN M 1982 SINJ DNF

9 1001 KEKEZ VLADIMIR M 1987 OMIŠ DNF

1058 BERAČ IVAN M 1953 ŠIBENIK 7:53:00

NAJSTARIJI NATJECATELJ 



1039 PEŠIĆ TOMISLAV M 1997 OMIŠ 5:41:06

1009 PEŠIĆ SANDRA Ž 1970 OMIŠ 5:41:05

1006 ERCEGOVIĆ NELA Ž 1991 KRILO JESENICE 6:25:23

PRIJAVLJENO: 62

UTRKU  ZAVRŠILO: 53

ZAVRŠILO MUŠKI: 42

ZAVRŠILO ŽENSKE: 11

NIJE ZAVRŠILO: 9

NAJSTARIJA NATJECATELJICA 

NAJMLAĐA NATJECATELJICA 

NAJMLAĐI NATJECATELJ 



KATEGORIJA: PLANINA 

SLUŽBENA LISTA

Omiš, 21. 3. 2015.

RG SB PREZIME i IME S GOD GRAD REZ

1 1056 LEKŠIĆ DUJE CRV M 1990 OMIŠ 3:14:43

2 1002 PEŠIĆ ANTE GOLUB M 1978 OMIŠ 3:14:44

3 1026 ŽELALIĆ IVAN M 1993 DUĆE 3:38:39

4 1061 KEČ NENAD M 1973 SPLIT 3:40:56

5 1032 PRIBIČEVIĆ ROKO M 1981 OMIŠ 3:49:00

6 1059 HERMAN MARKO M 1979 MRAVINCE 3:52:00

7 1029 BILANOVIĆ JURE M 1981 DUĆE 4:03:56

8 1010 KOS VIBOR M 1963 GATA 4:04:19

9 1053 BOCKOVAC ŽELJKO M 1975 MAKARSKA 4:06:00

10 1021 SINOVČIĆ FILIP M 1980 ŽRNOVNICA 4:06:56

11 1051 ORŠULIĆ SRĐAN M 1991 SPLIT 4:12:54

12 1020 KULINOVIĆ SAŠA M 1979 HERCEG NOVI 4:14:15

13 1035 ČURIĆ MATE M 1971 TOMISLAVGRAD 4:15:17

14 1015 KRIVIĆ GORAN M 1971 OMIŠ 4:24:54

15 1005 PEŠIĆ IVO M 1983 OMIŠ 4:28:16

16 1024 TAFRA IVAN M 1987 OMIŠ 4:28:17

17 1062 FILIPOVIĆ GRČIĆ BORIS M 1974 SINJ 4:33:39

18 1027 SMOLJANOVIĆ DENIS M 1969 OMIŠ 4:36:25

19 1008 BULJEVIĆ NIKOLA M 1981 OMIŠ 4:39:49

20 1049 VIDOVIĆ OLIVER M 1976 SPLIT 4:43:29

21 1023 KALAJŽIĆ ANDRIJA M 1975 OMIŠ 4:44:04

22 1057 BERNAT ROBERT M 1982 ZAGREB 4:50:16

23 1017 MARUŠIĆ IVAN M 1987 OMIŠ 4:53:13

24 1003 LEJO IVAN M 1984 DUGI RAT 4:56:47

25 1022 ŠKOBALJ MARIN M 1983 DUĆE 4:56:48

26 1018 TOKIĆ IVAN M 1987 OMIŠ 4:59:23

27 1016 ORA MILAN M 1979 OMIŠ 5:13:25

28 1007 BAUČIĆ TEO M 1985 OMIŠ 5:16:10

4. FESTIVAL PLANINARSTVA - OMIŠ

3. IMBERTREK 2015

CILJNA  LISTA - muški

30 km.



29 1034 KOVAČIĆ SREĆKO M 1983 OMIŠ 5:17:31

30 1048 STIPANOVIĆ ANTE M 1988 HRVACE 5:18:21

31 1055 BRAJKOVIĆ PERO M 1969 SPLIT 5:18:27

32 1011 VIDOVIĆ ANTE M 1995 DUGI RAT 5:26:24

33 1040 ZULIM MARIO M 1970 SEGET DONJI 5:35:53

34 1041 ŠKUGOR ŽELJKO M 1966 ŠIBENIK 5:35:55

35 1039 PEŠIĆ TOMISLAV M 1997 OMIŠ 5:41:06

36 1042 LOKAS TOMISLAV M 1977 ŠIBENIK 5:45:24

37 1033 BAKALIĆ BORIS M 1970 SPLIT 6:33:24

38 1013 BALIĆ IVAN M 1981 OMIŠ 6:33:28

39 1037 PEŠIĆ DUJE M 1978 OMIŠ 6:56:09

40 1036 PEŠIĆ VIŠESLAV M 1978 OMIŠ 6:56:10

41 1058 BERAČ IVAN M 1953 ŠIBENIK 7:53:00

42 1030 RALJEVIĆ ANTE M 1966 OMIŠ 7:53:00

ODUSTALI - DISKV.

1 1028 SMOLJANOVIĆ IVAN M 1996 OMIŠ DNF

2 1038 FILIPOVIĆ IVAN M 1985 BRELA DNF

3 1025 KOVAČIĆ PETAR M 1973 OMIŠ DNF

4 1046 ČEČUK DIONIZIJ M 1974 OMIŠ DNF

5 1014 BARAČ FRANO M 1959 DUĆE DNF

6 1004 NOVAKOVIĆ BOŠKO M 1992 DUGI RAT DNF

7 1060 RUBIĆ NENO M 1980 SPLIT DNF

8 1031 RADAN IVAN M 1982 SINJ DNF

9 1001 KEKEZ VLADIMIR M 1987 OMIŠ DNF

PRIJAVLJENO: 51

UTRKU  ZAVRŠILO: 42

UTRKU NIJE ZAVRŠILO: 9



KATEGORIJA: PLANINA 

SLUŽBENA LISTA

Omiš, 21. 3. 2015.

RG SB PREZIME i IME S GOD GRAD REZ

1 1050 TOMIĆ JELENA Ž 1980 SPLIT 4:15:16

2 1043 ĐIVANOVIĆ NIKOLINA Ž 1978 DUBROVNIK 4:37:18

3 1054 JERIĆ - MILOŠ VEDRANA Ž 1979 SPLIT 5:26:23

4 1009 PEŠIĆ SANDRA Ž 1970 OMIŠ 5:41:05

5 1047 MATIJAŠ ANA Ž 1988 SPLIT 5:42:40

6 1052 KIRŠIĆ MAJA Ž 1978 SPLIT 5:45:20

7 1019 PIVČEVIĆ DRAGANA Ž 1979 NAKLICE 5:56:47

8 1044 BALETA PETRA Ž 1990 SPLIT 6:04:05

9 1006 ERCEGOVIĆ NELA Ž 1991 KRILO JESENICE 6:25:23

10 1012 FILIPOVIĆ ANA Ž 1989 OMIŠ 6:33:27

11 1045 ŠIMIĆ SANDA Ž 1973 ZAGREB 7:14:00

PRIJAVLJENO: 11

UTRKU  ZAVRŠILO: 11

UTRKU NIJE ZAVRŠILO: 0

4. FESTIVAL PLANINARSTVA - OMIŠ

3. IMBERTREK 2015

CILJNA  LISTA - ženske 

30 km.



KATEGORIJA: JOGGING 

Omiš, 21. 3. 2015.

RG SB PREZIME i IME S GOD GRAD REZ

1 78 VULIĆ NIKOLA M 1988 DUĆE 1:10:10

2 143 DUJMOVIĆ STIPE M 1991 OMIŠ 1:10:53

3 126 BRAILOVIĆ FRANE M 1991 ŽRNOVNICA 1:11:46

4 130 TUCAK BRANKO M 1963 OMIŠ 1:12:04

5 4 LELAS NEVEN M 1978 OMIŠ 1:12:54

6 35 PAVIĆ DRAGO M 1995 DUGI RAT 1:13:05

7 122 ŠINKOVIĆ BOŽO M 1983 SPLIT 1:13:17

8 123 SMOJE ŽAN M 1972 SPLIT 1:13:27

9 83 ALABURIĆ VICKO VID M 1994 OMIŠ 1:13:40

10 64 JUKIĆ TOMISLAV M 1996 SUVI POTOK 1:14:03

11 205 DIVIĆ ZDRAVKO M 1989 OMIŠ 1:15:38

12 206 TOMAS MATKO M 1989 OMIŠ 1:15:39

13 1 IVANUŠIĆ DAVORIN M 1965 SPLIT 1:15:40

14 149 BARIŠIĆ IVAN M 2000 DRNIŠ 1:16:09

15 89 ROGULJIĆ ANTE M 1996 ŽRNOVNICA 1:17:22

16 146 MARKOTA DUBRAVKO M 1983 SPLIT 1:17:29

17 30 SEMEN DAVOR M 1987 OMIŠ 1:18:30

18 74 HOČEVAR ALJOŠA M 1976 SPLIT 1:18:38

19 16 VRVILO IVANA Ž 1983 SPLIT 1:19:36

20 65 KUJUNDŽIĆ ĐULIJANO M 1967 MALI LOŠINJ 1:23:39

21 120 STOŠIĆ IVA Ž 1989 RIJEKA 1:24:36

22 63 IVANIŠEVIĆ DUŠKO M 1986 SUVI POTOK 1:24:57

23 194 BOŽAN JURE M 2002 OMIŠ 1:25:05

24 182 BILIĆ MARIJA Ž 1981 SPLIT 1:25:17

25 103 BALETA FILIP M 1993 SPLIT 1:25:36

26 14 PEZO MARTINA Ž 1996 OMIŠ 1:26:02

27 145 MAMIĆ ANTE M 1970 SOLIN 1:26:04

28 69 JUKIĆ JAKŠA M 1972 ŽRNOVNICA 1:26:24

4. FESTIVAL PLANINARSTVA - OMIŠ

3. IMBERTREK 2015

CILJNA  LISTA - službeni rezultati

10 km.



29 58 ŽELALIĆ ANDRIJA M 1996 DUĆE 1:26:24

30 93 MARUŠIĆ PAVAO M 1994 OMIŠ 1:26:48

31 96 ILIĆ BERNARD M 1975 OMIŠ 1:26:59

32 3 BAUK FILIP M 1991 DUGI RAT 1:27:26

33 79 VUJOVIĆ DRAŠKO M 1959 SPLIT 1:27:28

34 76 KOVAČIĆ STIPE M 1981 OMIŠ 1:29:43

35 77 TOMAŠ TOMISLAV M 1977 DUGI RAT 1:29:51

36 2 MLADINOV ANA Ž 1979 SPLIT 1:29:52

37 154 VULIĆ LEO M 1988 OMIŠ 1:30:26

38 88 MEDAK MATKO M 1983 KOMIN 1:30:37

39 127 MARKOVIĆ VELIBOR M 1980 ŽRNOVNICA 1:31:30

40 32 ZEMUNIK BORIS M 2002 OMIŠ 1:32:25

41 114 GUGIĆ BOKO JELENA Ž 1980 SINJ 1:32:30

42 90 PERKOVIĆ IVO M 1996 SOLIN 1:32:55

43 217 MARASOVIĆ TEREZA Ž 1981 SPLIT 1:34:15

44 113 ČURKOVIĆ ANDREA Ž 1990 SINJ 1:34:35

45 153 BEOVIĆ MATE M 1989 OMIŠ 1:34:37

46 124 DABOV TAMARA Ž 1980 ŠIBENIK 1:36:06

47 129 LELAS MARIO M 1986 OMIŠ 1:36:45

48 173 GAŠPAR ANTE M 1973 VRGORAC 1:37:24

49 116 BAŠIĆ ANĐELA Ž 1990 SINJ 1:37:40

50 44 PLATIŠA JESENA M 1988 OMIŠ 1:38:06

51 75 FRANKIĆ MLADEN M 1981 SPLIT 1:38:30

52 68 ĆOZA VITOMIR M 1955 OMIŠ 1:38:38

53 238 ČOSIĆ INES Ž 1981 OMIŠ 1:40:05

54 241 KUJUNDŽIĆ LUCE Ž 2009 OMIŠ 1:40:05

55 43 JAKOVČEV JAKA Ž 1990 BETINA 1:40:40

56 73 MARKOVINA DINO M 1973 SPLIT 1:40:42

57 71 ŠIPALO TONI M 1999 OMIŠ 1:42:33

58 70 BAUČIĆ PIO M 2000 OMIŠ 1:42:34

59 72 LIVAČIĆ AURORA Ž 1975 SPLIT 1:42.56

60 108 PONOŠ JOSIPA Ž 1987 SPLIT 1:43:19

61 214 VUJASINOVIĆ ALEKSANDAR M 1985 SPLIT 1:43:20

62 112 KRIŽANAC ANITA Ž 1984 SINJ 1:43:48

63 110 BILIĆ JELENA Ž 1981 SINJ 1:43:49

64 40 MAROVIĆ SUZANA Ž 1971 MRAVINCE 1:44:10

65 42 ROŠIN JAKŠA M 1971 SPLIT 1:44:11

66 176 KEČ TOMA M 2001 SPLIT 1:47:54

67 132 VUČIČIĆ MARTINO M 1973 SPLIT 1:49:52

68 220 BAŠIĆ MARINA Ž 1983 OMIŠ 1:51:21

69 128 LELAS DRAGAN M 1988 OMIŠ 1:52:05

70 189 JERKOVIĆ GORANA Ž 1986 SPLIT 1:54:30



71 190 BARTULOVIĆ TONI M 1981 SPLIT 1:54:31

72 170 SIČIĆ KATIJA Ž 1984 SOLIN 1:55:35

73 125 MARIN IVAN M 1982 ŽRNOVNICA 2:00:52

74 36 PAVIĆ KLARA Ž 1999 DUGI RAT 2:03:08

75 47 IVANIŠEVIĆ MARKO M 1984 SUHI POTOK 2:03:25

76 107 MUMALO BLANKA Ž 1980 DUBROVNIK 2:05:13

77 207 GVERIĆ ŽELJKA Ž 1987 ŠIBENIK 2:05:14

78 41 VRSALOVIĆ ŠIMUN M 2003 SPLIT 2:07:50

79 38 PALOŠEK VRSALOVIĆ IRENA Ž 1974 SPLIT 2:07:51

80 111 ČARIĆ KATA Ž 1982 SINJ 2:08:37

81 9 PIVČEVIĆ VANJA Ž 1962 OMIŠ 2:13:59

82 10 KOS BRUNA Ž 1967 OMIŠ 2:13:59

83 31 ZEMUNIK BILJANA Ž 1978 OMIŠ 2:14:38

84 196 TOMASOVIĆ ANTE M 1975 OMIŠ 2:15:07

85 157 DRAGUTIN BURIĆ TINA Ž 1984 ŠIBENIK 2:17:14

86 158 BURIĆ IVAN M 1982 ŠIBENIK 2:17:15

87 39 JURČIĆ IRIS Ž 1979 SPLIT 2:18:37

88 102 BRZICA BRANKA Ž 1980 DUBROVNIK 2:18:42

89 155 BAREŠA SANJA Ž 1984 VODICE 2:18:43

90 12 PEZO HANA Ž 1995 OMIŠ 2:18:47

91 160 KVASINA MARIJA Ž 1983 ZADVARJE 2:19:01

92 156 BAREŠA TINA Ž 1982 SPLIT 2:19:06

93 13 PEZO IVANA Ž 1970 OMIŠ 2:19:48

94 15 VLADANOVIĆ ANĐELA Ž 1993 OMIŠ 2:19:49

95 28 NAZOR MIA Ž 1990 SUMPETAR 2:20:23

96 29 JERAN KARMEN Ž 1994 SPLIT 2:20:24

97 11 RELJIĆ MATEJ M 2000 KRILO JESENICE 2:21:08

98 52 KOVAČIĆ KATIJA Ž 1964 OMIŠ 2:21:49

99 51 KLARIĆ MARINA Ž 1968 OMIŠ 2:21:50

100 101 VUKELIĆ OLGA Ž 0 SPLIT 2:22:13

101 100 VUKELIĆ GORAN M 0 SPLIT 2:22:14

102 99 PEZO MATEO M 1964 OMIŠ 2:22:15

103 22 SABLJIĆ TONKA Ž 1985 OMIŠ 2:22:34

104 23 SABLJIĆ VEDRAN M 1985 OMIŠ 2:22:35

105 21 ĆERLUKA MILANA Ž 1985 OMIŠ 2:23:56

106 18 BAUK IVANA Ž 1985 OMIŠ 2:24:33

107 19 KATUŠIČ MARIN M 1985 OMIŠ 2:24:34

108 95 STANIĆ EMILIJA Ž 1974 OMIŠ 2:25:03

109 94 STANIĆ TONČI M 1961 OMIŠ 2:25:04

110 181 PUPAČIĆ MARINA Ž 1986 OMIŠ 2:26:11

111 5 STANIĆ ANA Ž 1986 OMIŠ 2:26:12

112 66 KUVAČIĆ DAVORKA Ž 1957 OMIŠ 2:27:48



113 67 ĆOZA NASTJENKA Ž 1956 OMIŠ 2:27:49

114 147 BEOVIĆ TEA Ž 1980 GATA 2:28:17

115 148 BEOVIĆ MATEO M 1978 GATA 2:28:21

116 62 MEKINIĆ ADELA Ž 1961 GATA 2:28:46

117 193 ĆOSO LAURA Ž 2001 OMIŠ 2:29:25

118 45 KOVAČIĆ PETRA PAULA Ž 2001 OMIŠ 2:29:25

119 50 KALAJŽIĆ ANISIJA Ž 1969 OMIŠ 2:31:35

120 17 BOŽAN IVANKA Ž 1970 OMIŠ 2:31:36

121 53 LUČIĆ KATIJA Ž 1978 OMIŠ 2:31:37

122 144 GOTOVAC MAJA Ž 1983 SPLIT 2:32:33

123 27 PLAZIBAT MAJA Ž 1978 SPLIT 2:32:34

124 24 KRNIĆ TOMISLAVA Ž 1979 ŠIBENIK 2:32:35

125 171 ČORIĆ ANITA Ž 1977 OMIŠ 2:34:28

126 172 ĆORIĆ NEVEN M 1972 OMIŠ 2:34:29

127 6 KOVAČIĆ DANIJELA Ž 1970 OMIŠ 2:34:59

128 7 KUVAČIĆ ŽELJANA Ž 1970 OMIŠ 2:35:00

129 54 KAŠTELAN NINA Ž 1982 OMIŠ 2:35:01

130 8 NOVAKOVIĆ LINDA Ž 1970 OMIŠ 2:35:02

131 195 TOMASOVIĆ IVO M 1977 OMIŠ 2:35:08

132 197 TOMASOVIĆ ANA Ž 1978 OMIŠ 2:35:09

133 109 ZRILIĆ KATARINA Ž 1986 BIOGRAD 2:37:10

134 131 BAKIĆ ANDREA Ž 1985 SPLIT 2:37:12

135 185 ILIĆ NIKOLA M 2006 SPLIT 2:39:00

136 46 IVANIŠEVIĆ KARLA Ž 1990 SUHI POTOK 2:39:01

137 49 NAZOR BARBARA Ž 1990 SUMPETAR 2:39:02

138 26 ŠUPERBA MARIJA Ž 1973 ŠIBENIK 2:39:24

139 25 GAŠPEROV SLAVICA Ž 1982 ŠIBENIK 2:39:25

140 184 ILIĆ MERIEN Ž 1975 SPLIT 2:39:43

141 141 DEBAK MARINA Ž 2005 SPLIT 2:42:12

142 142 DEBAK MARKO M 2008 SPLIT 2:42:40

143 140 DEBAK LUCIJA Ž 1974 SPLIT 2:43:08

144 139 DEBAK DAMIR M 1972 SPLIT 2:43:09

145 151 ANDRIĆ MAJA Ž 1973 SPLIT 2:47:42

146 150 JOVIĆ ANJA Ž 1974 SPLIT 2:47:43

147 152 BLAŽEVIĆ MARIO M 1970 SPLIT 2:47:44

148 213 ZORIĆ SMILJANA Ž 1980 ŠIBENIK 2:47:46

149 208 BALTIĆ DORIS Ž 1981 ŠIBENIK 2:48:48

150 167 HRVATIĆ KARMEN Ž 1980 SPLIT 2:49:11

151 166 PETROVIĆ KRISTINA Ž 1974 SPLIT 2:49:13

152 210 KARAN NINA Ž 1982 ŠIBENIK 2:50:46

153 105 LUETIĆ DIANA Ž 1984 SPLIT 2:51:56

154 104 ZEMUNIK TINA Ž 1981 OMIŠ 2:51:57



155 106 SLADOJEVIĆ NIKOLINA Ž 1988 SPLIT 2:51:58

156 179 MAROŠ MATEJ M 2006 SPLIT 2:54:24

157 163 ČELAR MIA Ž 1982 OPUZEN 2:54:25

158 162 PROVIĆ MARIJA Ž 1985 SPLIT 2:54:26

159 187 KELEZ NINA Ž 1971 SPLIT 2:54:27

160 186 JOZIPOVIĆ LANA Ž 1981 SPLIT 2:54:28

161 188 LUKETA SARINA Ž 1973 SPLIT 2:54:29

162 20 TREVIŽAN SUZANA Ž 1985 OMIŠ 2:54:57

163 250 RALJEVIĆ PETAR M 1985 OMIŠ 2:54:58

164 56 STANIĆ TIHANA Ž 1983 OMIŠ 2:56:58

165 55 MARUŠIĆ ANTONIJA Ž 1983 OMIŠ 2:56:59

166 57 ŠANGUT LEA Ž 1983 OMIŠ 2:57:00

167 133 ANDRIJAŠEVIĆ BARTUL M 2002 SPLIT 2:57:09

168 174 KEČ ELA Ž 2003 SPLIT 2:57:10

169 175 KEČ LANA Ž 2005 SPLIT 2:57:11

170 138 MILOŠ MARIN M 2003 SPLIT 2:57:12

171 180 MAROŠ LARA Ž 2003 SPLIT 2:58:57

172 178 MAROŠ JOSIPA Ž 1979 SPLIT 2:58:58

173 80 ŠEGOVIĆ ENELA Ž 1977 SPLIT 2:58:59

174 168 MARASOVIĆ MARIJA Ž 1980 SPLIT 3:01:03

175 169 RABFELD HERMENEGILD M 1966 SPLIT 3:01:04

176 240 KUJUNDŽIĆ IVAN M 1981 OMIŠ 3:04:22

177 239 ČULIĆ DANIJELA Ž 1975 OMIŠ 3:04:37

178 59 ŽELALIĆ VESELA Ž 1990 DUĆE 3:04:38

179 204 TORNYI ADRIENN M 1985 SPLIT 3:04:39

180 203 REŽIĆ ANNAMARIA Ž 1985 SPLIT 3:04:40

181 237 MILIČEVIĆ BRUNO M 1982 OMIŠ 3:04:41

182 161 ČIZMIĆ IVANA Ž 1982 SPLIT 3:05:54

183 115 GILJUŠIĆ MARINA Ž 1973 SPLIT 3:05:55

184 117 KERO ZLATKO M 1973 SPLIT 3:05:56

185 134 ANDRIJAŠEVIĆ PETAR M 1974 SPLIT 3:06:11

186 221 BOGOVIĆ JASMINA Ž 1980 ZAGreb 3:06:15

187 177 ČIKEŠ KEČ VANJA Ž 1974 SPLIT 3:06:16

188 37 PAVIĆ MANUELA Ž 1965 DUGI RAT 3:08:27

189 34 KARAMAN IVANA Ž 1966 BAJNICE 3:08:29

190 33 KARAMAN INES Ž 1961 BAJNICE 3:08:39

191 222 BRZOVIĆ JASMINKA Ž 1976 DUGI RAT 3:08:42

192 223 BRZOVIĆ VANESA Ž 2001 SOLIN 3:08:43

193 135 ANDRIJAŠEVIĆ TONI M 2006 SPLIT 3:10:44

194 136 JOVIĆ ANDRIJAŠEVIĆ ANITA Ž 1974 SPLIT 3:10:45

195 243 PERIĆ ZRINKA Ž 1988 SPLIT 3:15:16

196 242 MARASOVIĆ TEA Ž 1989 SPLIT 3:15:20



197 119 ŠOLAJA JADRANKA Ž 1959 KOPAR 3:23:40

198 118 KAČUNKO TANJA Ž 1970 MOSTAR 3:23:41

199 218 ČEŠAREK JANA Ž 1991 SPLIT 3:25:27

200 165 MILARDOVIĆ IVANA Ž 1994 SPLIT 3:25:28

201 164 BOČIĆ ADRIANA Ž 1994 SPLIT 3:25:29

202 219 VIŠIĆ PETRA Ž 1992 ZADAR 3:25:30

203 98 ANDROVIĆ KRUNOSLAV M 1982 ŠIBENIK 3:31:55

204 97 VRLJAC IVANA Ž 1979 ŠIBENIK 3:31:56

205 245 DRMAČ MAVRO M 2002 ŠIBENIK 3:39:27

206 244 DRMAČ SLAVEN M 1975 ŠIBENIK 3:39:28

207 199 ELEZ URLIĆ MARINA Ž 1981 SPLIT 3:40:35

208 198 URLIĆ BRANIMIR M 1979 SPLIT 3:40:36

209 211 ŽIVKOVIĆ NINA Ž 1982 ŠIBENIK 3:40:39

210 212 VUKŠIĆ MARKO M 1979 ŠIBENIK 3:40:40

211 91 MARIČIĆ TINA Ž 1974 SPLIT 3:41:48

212 92 PAVIĆ KATARINA Ž 1975 SPLIT 3:41:49

213 86 SHALBY MORTEN M 1971 SPLIT 3:42:28

214 85 LONČAR ANDREA Ž 1991 SOLIN 3:42:29

215 84 DAGELIĆ ANTE M 1990 SOLIN 3:42:30

216 87 SHALBY LINA Ž 1973 SPLIT 3:42:31

217 236 GORETA IVANA Ž 1990 SPLIT 4:00:08

218 235 STANIĆ DORA Ž 2004 SPLIT 4:00:09

219 232 DAMIĆ KLEMENTINA Ž 2004 SPLIT 4:00:10

220 224 PINCOLIĆ SZOFI Ž 2004 SPLIT 4:00:11

221 234 PRNJAK LORENA Ž 2004 SPLIT 4:00:12

222 228 ROGOŠIĆ MARTIN M 2003 OMIŠ 4:00:13

223 233 NINČEVIĆ KARLA Ž 2002 SPLIT 4:00:14

224 230 RUPČIĆ LENA Ž 2003 SPLIT 4:00:15

225 231 JURIŠIĆ LUCIJA Ž 2005 SPLIT 4:00:18

226 82 MUNJIZA PAULA Ž 1966 SPLIT 4:06:05

227 60 IVANIŠEVIĆ JELENA Ž 1986 DUĆE 4:06:06

228 61 TIČINOVIĆ DARIJA Ž 1971 SPLIT 4:06:07

229 81 MUNJIZA ANDREA Ž 1992 SPLIT 4:06:08

230 248 RENIĆ ANTE M 1974 SPLIT 4:12:27

231 246 FRANIĆ FRANE M 2001 SPLIT 4:12:28

232 247 RENIĆ FILIP M 2003 SPLIT 4:12:29

233 249 RENIĆ ANA Ž 1973 SPLIT 4:12:30

234 191 BELAS IRIS Ž 2003 SPLIT 4:15:29

235 192 BELAS SENIJA Ž 1972 SPLIT 4:15:30

236 202 ROGOŠIĆ LJUBICA Ž 1988 SPLIT 4:16:53

237 201 STANIĆ ANITA Ž 1987 OMIŠ 4:16:54

238 200 STANIĆ ZLATKA Ž 1987 OMIŠ 4:16:55



239 215 PRIBAČIĆ PETAR M 1981 SPLIT 4:45:34

240 216 IVČEVIĆ JELENA Ž 1989 SOLIN 4:45:35

ODUSTALI - DISKV.

1 48 IVANIŠEVIĆ MIA Ž 1992 SUHI POTOK dnf

2 137 DRAGIČEVIĆ IVANA Ž 1980 SPLIT dnf

3 183 BABIN MARIJETA Ž 1981 SOLIN dnf

4 229 RUPČIĆ BETTY Ž 1976 SPLIT dnf

5 226 POLOZSANYI SILVIA Ž 1980 SPLIT dnf

6 227 MARTOM ANA MARI Ž 1991 KAŠTEL NOVI dnf

7 121 GORETA IVA Ž 1962 SPLIT dnf

68 ĆOZA VITOMIR M 1955 OMIŠ 1:38:38

142 DEBAK MARKO M 2008 SPLIT 2:42:40

67 ĆOZA NASTJENKA Ž 1956 OMIŠ 2:27:49

241 KUJUNDŽIĆ LUCE Ž 2009 OMIŠ 1:40:05

PRIJAVLJENO 247

UTRKU  ZAVRŠILO: 240

ZAVRŠILO MUŠKI: 92

ZAVRŠILO ŽENSKE: 148

NIJE ZAVRŠILO: 7

NAJSTARIJA NATJECATELJICA 

NAJMLAĐA NATJECATELJICA 

NAJSTARIJI NATJECATELJ 

NAJMLAĐI NATJECATELJ 



KATEGORIJA: JOGGING 

SLUŽBENI REZULTATI 

Omiš, 21. 3. 2015.

RG SB PREZIME i IME S GOD GRAD REZ

1 78 VULIĆ NIKOLA M 1988 DUĆE 1:10:10

2 143 DUJMOVIĆ STIPE M 1991 OMIŠ 1:10:53

3 126 BRAILOVIĆ FRANE M 1991 ŽRNOVNICA 1:11:46

4 130 TUCAK BRANKO M 1963 OMIŠ 1:12:04

5 4 LELAS NEVEN M 1978 OMIŠ 1:12:54

6 35 PAVIĆ DRAGO M 1995 DUGI RAT 1:13:05

7 122 ŠINKOVIĆ BOŽO M 1983 SPLIT 1:13:17

8 123 SMOJE ŽAN M 1972 SPLIT 1:13:27

9 83 ALABURIĆ VICKO VID M 1994 OMIŠ 1:13:40

10 64 JUKIĆ TOMISLAV M 1996 SUVI POTOK 1:14:03

11 205 DIVIĆ ZDRAVKO M 1989 OMIŠ 1:15:38

12 206 TOMAS MATKO M 1989 OMIŠ 1:15:39

13 1 IVANUŠIĆ DAVORIN M 1965 SPLIT 1:15:40

14 149 BARIŠIĆ IVAN M 2000 DRNIŠ 1:16:09

15 89 ROGULJIĆ ANTE M 1996 ŽRNOVNICA 1:17:22

16 146 MARKOTA DUBRAVKO M 1983 SPLIT 1:17:29

17 30 SEMEN DAVOR M 1987 OMIŠ 1:18:30

18 74 HOČEVAR ALJOŠA M 1976 SPLIT 1:18:38

19 65 KUJUNDŽIĆ ĐULIJANO M 1967 MALI LOŠINJ 1:23:39

20 63 IVANIŠEVIĆ DUŠKO M 1986 SUVI POTOK 1:24:57

21 194 BOŽAN JURE M 2002 OMIŠ 1:25:05

22 103 BALETA FILIP M 1993 SPLIT 1:25:36

23 145 MAMIĆ ANTE M 1970 SOLIN 1:26:04

24 69 JUKIĆ JAKŠA M 1972 ŽRNOVNICA 1:26:24

25 58 ŽELALIĆ ANDRIJA M 1996 DUĆE 1:26:24

26 93 MARUŠIĆ PAVAO M 1994 OMIŠ 1:26:48

27 96 ILIĆ BERNARD M 1975 OMIŠ 1:26:59

28 3 BAUK FILIP M 1991 DUGI RAT 1:27:26

4. FESTIVAL PLANINARSTVA - OMIŠ

3. IMBERTREK 2015

CILJNA  LISTA - muški

10 km.



29 79 VUJOVIĆ DRAŠKO M 1959 SPLIT 1:27:28

30 76 KOVAČIĆ STIPE M 1981 OMIŠ 1:29:43

31 77 TOMAŠ TOMISLAV M 1977 DUGI RAT 1:29:51

32 154 VULIĆ LEO M 1988 OMIŠ 1:30:26

33 88 MEDAK MATKO M 1983 KOMIN 1:30:37

34 127 MARKOVIĆ VELIBOR M 1980 ŽRNOVNICA 1:31:30

35 32 ZEMUNIK BORIS M 2002 OMIŠ 1:32:25

36 90 PERKOVIĆ IVO M 1996 SOLIN 1:32:55

37 153 BEOVIĆ MATE M 1989 OMIŠ 1:34:37

38 129 LELAS MARIO M 1986 OMIŠ 1:36:45

39 173 GAŠPAR ANTE M 1973 VRGORAC 1:37:24

40 44 PLATIŠA JESENA M 1988 OMIŠ 1:38:06

41 75 FRANKIĆ MLADEN M 1981 SPLIT 1:38:30

42 68 ĆOZA VITOMIR M 1955 OMIŠ 1:38:38

43 73 MARKOVINA DINO M 1973 SPLIT 1:40:42

44 71 ŠIPALO TONI M 1999 OMIŠ 1:42:33

45 70 BAUČIĆ PIO M 2000 OMIŠ 1:42:34

46 214 VUJASINOVIĆ ALEKSANDAR M 1985 SPLIT 1:43:20

47 42 ROŠIN JAKŠA M 1971 SPLIT 1:44:11

48 176 KEČ TOMA M 2001 SPLIT 1:47:54

49 132 VUČIČIĆ MARTINO M 1973 SPLIT 1:49:52

50 128 LELAS DRAGAN M 1988 OMIŠ 1:52:05

51 190 BARTULOVIĆ TONI M 1981 SPLIT 1:54:31

52 125 MARIN IVAN M 1982 ŽRNOVNICA 2:00:52

53 47 IVANIŠEVIĆ MARKO M 1984 SUHI POTOK 2:03:25

54 41 VRSALOVIĆ ŠIMUN M 2003 SPLIT 2:07:50

55 196 TOMASOVIĆ ANTE M 1975 OMIŠ 2:15:07

56 158 BURIĆ IVAN M 1982 ŠIBENIK 2:17:15

57 11 RELJIĆ MATEJ M 2000 KRILO JESENICE 2:21:08

58 100 VUKELIĆ GORAN M 0 SPLIT 2:22:14

59 99 PEZO MATEO M 1964 OMIŠ 2:22:15

60 23 SABLJIĆ VEDRAN M 1985 OMIŠ 2:22:35

61 19 KATUŠIČ MARIN M 1985 OMIŠ 2:24:34

62 94 STANIĆ TONČI M 1961 OMIŠ 2:25:04

63 148 BEOVIĆ MATEO M 1978 GATA 2:28:21

64 172 ĆORIĆ NEVEN M 1972 OMIŠ 2:34:29

65 195 TOMASOVIĆ IVO M 1977 OMIŠ 2:35:08

66 185 ILIĆ NIKOLA M 2006 SPLIT 2:39:00

67 142 DEBAK MARKO M 2008 SPLIT 2:42:40

68 139 DEBAK DAMIR M 1972 SPLIT 2:43:09

69 152 BLAŽEVIĆ MARIO M 1970 SPLIT 2:47:44

70 179 MAROŠ MATEJ M 2006 SPLIT 2:54:24



71 250 RALJEVIĆ PETAR M 1985 OMIŠ 2:54:58

72 133 ANDRIJAŠEVIĆ BARTUL M 2002 SPLIT 2:57:09

73 138 MILOŠ MARIN M 2003 SPLIT 2:57:12

74 169 RABFELD HERMENEGILD M 1966 SPLIT 3:01:04

75 240 KUJUNDŽIĆ IVAN M 1981 OMIŠ 3:04:22

76 204 TORNYI ADRIENN M 1985 SPLIT 3:04:39

77 237 MILIČEVIĆ BRUNO M 1982 OMIŠ 3:04:41

78 117 KERO ZLATKO M 1973 SPLIT 3:05:56

79 134 ANDRIJAŠEVIĆ PETAR M 1974 SPLIT 3:06:11

80 135 ANDRIJAŠEVIĆ TONI M 2006 SPLIT 3:10:44

81 98 ANDROVIĆ KRUNOSLAV M 1982 ŠIBENIK 3:31:55

82 245 DRMAČ MAVRO M 2002 ŠIBENIK 3:39:27

83 244 DRMAČ SLAVEN M 1975 ŠIBENIK 3:39:28

84 198 URLIĆ BRANIMIR M 1979 SPLIT 3:40:36

85 212 VUKŠIĆ MARKO M 1979 ŠIBENIK 3:40:40

86 86 SHALBY MORTEN M 1971 SPLIT 3:42:28

87 84 DAGELIĆ ANTE M 1990 SOLIN 3:42:30

88 228 ROGOŠIĆ MARTIN M 2003 OMIŠ 4:00:13

89 248 RENIĆ ANTE M 1974 SPLIT 4:12:27

90 246 FRANIĆ FRANE M 2001 SPLIT 4:12:28

91 247 RENIĆ FILIP M 2003 SPLIT 4:12:29

92 215 PRIBAČIĆ PETAR M 1981 SPLIT 4:45:34

PRIJAVLJENO 92

UTRKU  ZAVRŠILO: 92

NIJE ZAVRŠILO: 0



KATEGORIJA: JOGGING 

SLUŽBENI REZULTATI 

Omiš, 21. 3. 2015.

RG SB PREZIME i IME S GOD GRAD REZ

1 16 VRVILO IVANA Ž 1983 SPLIT 1:19:36

2 120 STOŠIĆ IVA Ž 1989 RIJEKA 1:24:36

3 182 BILIĆ MARIJA Ž 1981 SPLIT 1:25:17

4 14 PEZO MARTINA Ž 1996 OMIŠ 1:26:02

5 2 MLADINOV ANA Ž 1979 SPLIT 1:29:52

6 114 GUGIĆ BOKO JELENA Ž 1980 SINJ 1:32:30

7 217 MARASOVIĆ TEREZA Ž 1981 SPLIT 1:34:15

8 113 ČURKOVIĆ ANDREA Ž 1990 SINJ 1:34:35

9 124 DABOV TAMARA Ž 1980 ŠIBENIK 1:36:06

10 116 BAŠIĆ ANĐELA Ž 1990 SINJ 1:37:40

11 241 KUJUNDŽIĆ LUCE Ž 2009 OMIŠ 1:40:05

12 238 ČOSIĆ INES Ž 1981 OMIŠ 1:40:05

13 43 JAKOVČEV JAKA Ž 1990 BETINA 1:40:40

14 72 LIVAČIĆ AURORA Ž 1975 SPLIT 1:42.56

15 108 PONOŠ JOSIPA Ž 1987 SPLIT 1:43:19

16 112 KRIŽANAC ANITA Ž 1984 SINJ 1:43:48

17 110 BILIĆ JELENA Ž 1981 SINJ 1:43:49

18 40 MAROVIĆ SUZANA Ž 1971 MRAVINCE 1:44:10

19 220 BAŠIĆ MARINA Ž 1983 OMIŠ 1:51:21

20 189 JERKOVIĆ GORANA Ž 1986 SPLIT 1:54:30

21 170 SIČIĆ KATIJA Ž 1984 SOLIN 1:55:35

22 36 PAVIĆ KLARA Ž 1999 DUGI RAT 2:03:08

23 107 MUMALO BLANKA Ž 1980 DUBROVNIK 2:05:13

24 207 GVERIĆ ŽELJKA Ž 1987 ŠIBENIK 2:05:14

25 38 PALOŠEK VRSALOVIĆ IRENA Ž 1974 SPLIT 2:07:51

26 111 ČARIĆ KATA Ž 1982 SINJ 2:08:37

27 10 KOS BRUNA Ž 1967 OMIŠ 2:13:59

28 9 PIVČEVIĆ VANJA Ž 1962 OMIŠ 2:13:59

29 31 ZEMUNIK BILJANA Ž 1978 OMIŠ 2:14:38

30 157 DRAGUTIN BURIĆ TINA Ž 1984 ŠIBENIK 2:17:14

31 39 JURČIĆ IRIS Ž 1979 SPLIT 2:18:37

4. FESTIVAL PLANINARSTVA - OMIŠ

3. IMBERTREK 2015

CILJNA  LISTA - ženske

10 km.



32 102 BRZICA BRANKA Ž 1980 DUBROVNIK 2:18:42

33 155 BAREŠA SANJA Ž 1984 VODICE 2:18:43

34 12 PEZO HANA Ž 1995 OMIŠ 2:18:47

35 160 KVASINA MARIJA Ž 1983 ZADVARJE 2:19:01

36 156 BAREŠA TINA Ž 1982 SPLIT 2:19:06

37 13 PEZO IVANA Ž 1970 OMIŠ 2:19:48

38 15 VLADANOVIĆ ANĐELA Ž 1993 OMIŠ 2:19:49

39 28 NAZOR MIA Ž 1990 SUMPETAR 2:20:23

40 29 JERAN KARMEN Ž 1994 SPLIT 2:20:24

41 52 KOVAČIĆ KATIJA Ž 1964 OMIŠ 2:21:49

42 51 KLARIĆ MARINA Ž 1968 OMIŠ 2:21:50

43 101 VUKELIĆ OLGA Ž 0 SPLIT 2:22:13

44 22 SABLJIĆ TONKA Ž 1985 OMIŠ 2:22:34

45 21 ĆERLUKA MILANA Ž 1985 OMIŠ 2:23:56

46 18 BAUK IVANA Ž 1985 OMIŠ 2:24:33

47 95 STANIĆ EMILIJA Ž 1974 OMIŠ 2:25:03

48 181 PUPAČIĆ MARINA Ž 1986 OMIŠ 2:26:11

49 5 STANIĆ ANA Ž 1986 OMIŠ 2:26:12

50 66 KUVAČIĆ DAVORKA Ž 1957 OMIŠ 2:27:48

51 67 ĆOZA NASTJENKA Ž 1956 OMIŠ 2:27:49

52 147 BEOVIĆ TEA Ž 1980 GATA 2:28:17

53 62 MEKINIĆ ADELA Ž 1961 GATA 2:28:46

54 193 ĆOSO LAURA Ž 2001 OMIŠ 2:29:25

55 45 KOVAČIĆ PETRA PAULA Ž 2001 OMIŠ 2:29:25

56 50 KALAJŽIĆ ANISIJA Ž 1969 OMIŠ 2:31:35

57 17 BOŽAN IVANKA Ž 1970 OMIŠ 2:31:36

58 53 LUČIĆ KATIJA Ž 1978 OMIŠ 2:31:37

59 144 GOTOVAC MAJA Ž 1983 SPLIT 2:32:33

60 27 PLAZIBAT MAJA Ž 1978 SPLIT 2:32:34

61 24 KRNIĆ TOMISLAVA Ž 1979 ŠIBENIK 2:32:35

62 171 ČORIĆ ANITA Ž 1977 OMIŠ 2:34:28

63 6 KOVAČIĆ DANIJELA Ž 1970 OMIŠ 2:34:59

64 7 KUVAČIĆ ŽELJANA Ž 1970 OMIŠ 2:35:00

65 54 KAŠTELAN NINA Ž 1982 OMIŠ 2:35:01

66 8 NOVAKOVIĆ LINDA Ž 1970 OMIŠ 2:35:02

67 197 TOMASOVIĆ ANA Ž 1978 OMIŠ 2:35:09

68 109 ZRILIĆ KATARINA Ž 1986 BIOGRAD 2:37:10

69 131 BAKIĆ ANDREA Ž 1985 SPLIT 2:37:12

70 46 IVANIŠEVIĆ KARLA Ž 1990 SUHI POTOK 2:39:01

71 49 NAZOR BARBARA Ž 1990 SUMPETAR 2:39:02

72 26 ŠUPERBA MARIJA Ž 1973 ŠIBENIK 2:39:24

73 25 GAŠPEROV SLAVICA Ž 1982 ŠIBENIK 2:39:25

74 184 ILIĆ MERIEN Ž 1975 SPLIT 2:39:43

75 141 DEBAK MARINA Ž 2005 SPLIT 2:42:12

76 140 DEBAK LUCIJA Ž 1974 SPLIT 2:43:08



77 151 ANDRIĆ MAJA Ž 1973 SPLIT 2:47:42

78 150 JOVIĆ ANJA Ž 1974 SPLIT 2:47:43

79 213 ZORIĆ SMILJANA Ž 1980 ŠIBENIK 2:47:46

80 208 BALTIĆ DORIS Ž 1981 ŠIBENIK 2:48:48

81 167 HRVATIĆ KARMEN Ž 1980 SPLIT 2:49:11

82 166 PETROVIĆ KRISTINA Ž 1974 SPLIT 2:49:13

83 210 KARAN NINA Ž 1982 ŠIBENIK 2:50:46

84 105 LUETIĆ DIANA Ž 1984 SPLIT 2:51:56

85 104 ZEMUNIK TINA Ž 1981 OMIŠ 2:51:57

86 106 SLADOJEVIĆ NIKOLINA Ž 1988 SPLIT 2:51:58

87 163 ČELAR MIA Ž 1982 OPUZEN 2:54:25

88 162 PROVIĆ MARIJA Ž 1985 SPLIT 2:54:26

89 187 KELEZ NINA Ž 1971 SPLIT 2:54:27

90 186 JOZIPOVIĆ LANA Ž 1981 SPLIT 2:54:28

91 188 LUKETA SARINA Ž 1973 SPLIT 2:54:29

92 20 TREVIŽAN SUZANA Ž 1985 OMIŠ 2:54:57

93 56 STANIĆ TIHANA Ž 1983 OMIŠ 2:56:58

94 55 MARUŠIĆ ANTONIJA Ž 1983 OMIŠ 2:56:59

95 57 ŠANGUT LEA Ž 1983 OMIŠ 2:57:00

96 174 KEČ ELA Ž 2003 SPLIT 2:57:10

97 175 KEČ LANA Ž 2005 SPLIT 2:57:11

98 180 MAROŠ LARA Ž 2003 SPLIT 2:58:57

99 178 MAROŠ JOSIPA Ž 1979 SPLIT 2:58:58

100 80 ŠEGOVIĆ ENELA Ž 1977 SPLIT 2:58:59

101 168 MARASOVIĆ MARIJA Ž 1980 SPLIT 3:01:03

102 239 ČULIĆ DANIJELA Ž 1975 OMIŠ 3:04:37

103 59 ŽELALIĆ VESELA Ž 1990 DUĆE 3:04:38

104 203 REŽIĆ ANNAMARIA Ž 1985 SPLIT 3:04:40

105 161 ČIZMIĆ IVANA Ž 1982 SPLIT 3:05:54

106 115 GILJUŠIĆ MARINA Ž 1973 SPLIT 3:05:55

107 221 BOGOVIĆ JASMINA Ž 1980 ZAGreb 3:06:15

108 177 ČIKEŠ KEČ VANJA Ž 1974 SPLIT 3:06:16

109 37 PAVIĆ MANUELA Ž 1965 DUGI RAT 3:08:27

110 34 KARAMAN IVANA Ž 1966 BAJNICE 3:08:29

111 33 KARAMAN INES Ž 1961 BAJNICE 3:08:39

112 222 BRZOVIĆ JASMINKA Ž 1976 DUGI RAT 3:08:42

113 223 BRZOVIĆ VANESA Ž 2001 SOLIN 3:08:43

114 136 JOVIĆ ANDRIJAŠEVIĆ ANITA Ž 1974 SPLIT 3:10:45

115 243 PERIĆ ZRINKA Ž 1988 SPLIT 3:15:16

116 242 MARASOVIĆ TEA Ž 1989 SPLIT 3:15:20

117 119 ŠOLAJA JADRANKA Ž 1959 KOPAR 3:23:40

118 118 KAČUNKO TANJA Ž 1970 MOSTAR 3:23:41

119 218 ČEŠAREK JANA Ž 1991 SPLIT 3:25:27

120 165 MILARDOVIĆ IVANA Ž 1994 SPLIT 3:25:28

121 164 BOČIĆ ADRIANA Ž 1994 SPLIT 3:25:29



122 219 VIŠIĆ PETRA Ž 1992 ZADAR 3:25:30

123 97 VRLJAC IVANA Ž 1979 ŠIBENIK 3:31:56

124 199 ELEZ URLIĆ MARINA Ž 1981 SPLIT 3:40:35

125 211 ŽIVKOVIĆ NINA Ž 1982 ŠIBENIK 3:40:39

126 91 MARIČIĆ TINA Ž 1974 SPLIT 3:41:48

127 92 PAVIĆ KATARINA Ž 1975 SPLIT 3:41:49

128 85 LONČAR ANDREA Ž 1991 SOLIN 3:42:29

129 87 SHALBY LINA Ž 1973 SPLIT 3:42:31

130 236 GORETA IVANA Ž 1990 SPLIT 4:00:08

131 235 STANIĆ DORA Ž 2004 SPLIT 4:00:09

132 232 DAMIĆ KLEMENTINA Ž 2004 SPLIT 4:00:10

133 224 PINCOLIĆ SZOFI Ž 2004 SPLIT 4:00:11

134 234 PRNJAK LORENA Ž 2004 SPLIT 4:00:12

135 233 NINČEVIĆ KARLA Ž 2002 SPLIT 4:00:14

136 230 RUPČIĆ LENA Ž 2003 SPLIT 4:00:15

137 231 JURIŠIĆ LUCIJA Ž 2005 SPLIT 4:00:18

138 82 MUNJIZA PAULA Ž 1966 SPLIT 4:06:05

139 60 IVANIŠEVIĆ JELENA Ž 1986 DUĆE 4:06:06

140 61 TIČINOVIĆ DARIJA Ž 1971 SPLIT 4:06:07

141 81 MUNJIZA ANDREA Ž 1992 SPLIT 4:06:08

142 249 RENIĆ ANA Ž 1973 SPLIT 4:12:30

143 191 BELAS IRIS Ž 2003 SPLIT 4:15:29

144 192 BELAS SENIJA Ž 1972 SPLIT 4:15:30

145 202 ROGOŠIĆ LJUBICA Ž 1988 SPLIT 4:16:53

146 201 STANIĆ ANITA Ž 1987 OMIŠ 4:16:54

147 200 STANIĆ ZLATKA Ž 1987 OMIŠ 4:16:55

148 216 IVČEVIĆ JELENA Ž 1989 SOLIN 4:45:35

ODUSTALE - DISKV.

1 48 IVANIŠEVIĆ MIA Ž 1992 SUHI POTOK dnf

2 137 DRAGIČEVIĆ IVANA Ž 1980 SPLIT dnf

3 183 BABIN MARIJETA Ž 1981 SOLIN dnf

4 229 RUPČIĆ BETTY Ž 1976 SPLIT dnf

5 226 POLOZSANYI SILVIA Ž 1980 SPLIT dnf

6 227 MARTOM ANA MARI Ž 1991 KAŠTEL NOVI dnf

7 121 GORETA IVA Ž 1962 SPLIT dnf

PRIJAVLJENO 155

UTRKU  ZAVRŠILO: 148

NIJE ZAVRŠILO: 7


